
Årsmelding for hovedstyret i Todalen Idrettslag 2024 

Styrets sammensetning:  

Leder: Elinor Bolme 

Nestleder: Andreas Brøndbo 

Kasserer: Jenny Stensby 

Sekretær: Turid Sæther Todalshaug 

Leder i Trimgruppa: Sissel Halset Storslett 

Leder i Barne- og ungdomsgruppa: Endre Talgø 

Leder i økonomi og markedsføring: Bjørn Gunnar Ansnes 

Leder i Anleggsgruppa: Lars Stensby 

 

Styret har gjennomført 9 fysiske styremøter, og behandlet 27 saker.  

291 registrerte medlemmer ved 31.12.24.  

 

 

Aktiviteter og arrangement:  

Hovedstyret med et par gode hjelpere arrangerte 17. mai frokost i Ungdomshuset etter det 

tradisjonelle biltoget. Godt oppmøte av bygdefolket, og styret synes det er hyggelig å være 

vertskap på en slik dag. 

 

                                        

 

Årsmøtet i 2024 vedtok at styret skulle gjennomføre byggingen av nærmiljøanlegget på 

Bordholmen. Styret utpekte Endre Talgø som prosjektleder, og han startet jobben sammen 

med sin arbeidsgruppe rett etterpå. Prosjektet ble gjennomført i henhold til opprinnelig 

søknad. Regnskapet viser en «sprekk» på 100 000 kroner i økning. Arbeidsgruppa la ned en 

uvurdelig innsats til en verdi av 77 000 kr, og klarte i tillegg å få utbetalt spillemidlene i 

desember.  



                                          

                                

 

 

 

Todalsdagen ble arrangert 29. juni og genererte nok en gang stor aktivitet i laget. Gode 

forberedelser gjorde at arrangementet var rustet for en kjempegjennomføring. Totalt 32 lag fra 

4 forskjellige klubber deltok. Ræta opp ble gjennomført med stor deltakelse hvor 

kontingenten denne gangen gikk til Todalen Il sitt nærmiljøanlegg. 



 

Todalen Elvaeigarlag leide Bordholmen for campingdrift for siste gang i sesongen 2024. 

 

Styret har over tid jobbet for å få utarbeidet oppdatert leieavtale for anlegget på Bordholmen, 

da særlig med tanke på at idrettslaget har behov for en avtale med lang nok varighet til at den 

kan brukes som grunnlag for evt søknader om spillemidler for større vedlikeholds- 

/renoveringsprosjekter. Utkast til avtale fra grunneierne har ikke tilfredsstilt dette behovet og 

det har vært ønske fra styret sin side å komme i dialog med grunneierne om innholdet i 

avtalen uten at vi har lykkes med dette. Det ble i november arrangert et medlemsmøte for å 

orientere om status for dette arbeidet. Konklusjonen på medlemsmøtet var at grunneierne skal 

invitere til dialog med styret for videre arbeid mot en avtale, men dette har i skrivende stund 

ikke skjedd. Det ble også igangsatt dialog med Talgø Invest AS om formell leieavtale på Heitt 

& Svett, samt med Ståle Ansnes vedrørende tomteforholdene tilhørende Todalen 

Ungdomshus. 

 

2024 har vært et aktivt år hvor veldig mange i bygda har bidratt med et imponerende 

dugnadsarbeid på mange forskjellige aktiviteter. Vi har en anselig anleggsmasse som til 

enhver tid må vedlikeholdes. En stor takk til alle sammen som bidrar til at våre eiendommer 

og anlegg er i bra stand gjennom nok et år.  

 

Til slutt ønsker styret å takke alle som har bidratt til å holde oppe aktiviteter, tatt vare på bygg 

og anlegg, og vært ute i all slags vær for at vi andre skal kunne benytte oss av tilbudene.  

 

Todalen 9. februar 2025 

For styret i Todalen Idrettslag  

Elinor Bolme  

 


